[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 мая 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	275-па

Об отмене на территории Арсеньевского городского округа

 особого противопожарного режима

В связи с нормализацией обстановки, связанной с лесными и природными пожарами, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Арсеньевского городского округа особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 апреля 2023 года № 162-па «О введении на территории Арсеньевского городского округа особого противопожарного режима».

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень